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Łódź, 12 września  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych i materiałów do sterylizacji numer sprawy: 33/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1 PAKIET NR 1
Poz. nr 4- czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety jałowej wykonanej z laminatu 2- warstwowego polipropylen- polietylen?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę jałowa wykonaną z laminatu 2-warstwowego polipropylen-polietylen.

Poz. nr 5- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety gazowej, niejałowej, 17 nitkowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę gazową, niejałową 17 nitkową.
Poz. nr 6- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 7,5cmx7,5cm.
Poz. nr 8-9- prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompresów włókninowych pakowanych w opakowanie a’ 50 szt. ( 25 x 2 szt.) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów włókninowych pakowanych w opakowanie a’50szt (25x2sz).
Poz. nr 8-9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów jałowych włókninowych pakowanych w opakowania 25 x 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów jałowych włókninowych pakowanych w opakowania 25x2szt.
Pytanie nr 2 PAKIET NR 6
Poz. nr 2; 5-7- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców o długości 9,2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca opatrunkowego na białej tkaninie przepuszczającego powietrze i parę wodną, bez perforacji, na hypoalergicznym kleju z syntetycznego kauczuku bez zawartości tlenku cynku, nawiniętego na szpulkę, w rozmiarze 10cm x 10m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

LUB
Przylepca hypoalergicznego na białej włókninie, elastycznego, przepuszczającego powietrze i parę wodną, z hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku bez zawartości tlenku cynku, bez perforacji, z papierem zabezpieczającym z wydrukowaną na nim skalą miary ułatwiającą dokładne odcięcie potrzebnej długości, zwiniętego w formie beli bez rolki, w rozmiarze 15 cm x 10 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca z opatrunkiem na tkaninie? Pozostałe parametry bez zmian?

LUB

Przylepca z opatrunkiem na włóknienie o długości 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Poz. nr 8- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 6 x 76 mm, pakowanych w jałowe opakowania a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

         Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 6x76mm, pakowanych w jałowe opakowania a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 3 PAKIET NR 8
Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pakowanego a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
        Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pakowanego a’50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Poz. nr 2-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pakowanego a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego pakowanego a’25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 4 PAKIET NR 10

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego pakowanego w opakowanie a’ 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

       Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku hydrokoloidowego pakowanego w opakowanie a’5szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 5 PAKIET NR 14

PAKIET NR 15

Poz. 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z cienkiej hydrofobowej siateczki poliamidowej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku z cienkiej hydrofobowej siateczki poliamidowej, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 6 PAKIET NR 16

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki sklasyfikowanej jako produkt kosmetyczny, o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 PAKIET NR 18

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej pakowanych w opakowania a’ 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów z waty celulozowej pakowanych w opakowania a’500szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 8 PAKIET NR 20

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x10cm, pakowanego w opakowanie a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x10cm, pakowanego w opakowania a’10szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 9 PAKIET NR 21

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20x20cm, pakowanego w opakowanie a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20x20cm, pakowanego w  opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 10 PAKIET NR 25

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu pozwalającą na bezbolesną zmianę opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu pozwalającą na bezbolesną zmianę opatrunku.
Pytanie nr 11 PAKIET NR 28

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 18 x 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 18x18cm.
Pytanie nr 12 PAKIET NR 29

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 22,5 x 22,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w rozmiarze 22,5x22,5cm.
Pytanie nr 13 ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

1. § 6 - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  § 6, ust. 1- do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej pozycji zamówienia,

-  § 6, ust. 2- do kwoty 0,5% wartości  niewymienionej pozycji zamówienia

-  § 6, ust. 3- do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

-  § 6, ust. 4- do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

-  § 6, ust. 5- do kwoty 20% łącznej wartości umowy

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 
4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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